
ПРИКАЗ

0i.ll .2O 18  г. 450-4 In
О назначении ответственного за аттестацию педагогических 

работников школы

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 07.04.2014 г. №  276 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организации, 
осуществляющих образовательную деятельность», зарегистрированного в 
М инюсте России 23.05.2014 г. № 34408

•

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за организацию аттестации педагогических 

работников в 2018-2019 учебном году заместителя директора по КР Гончар

2. Заместителю директора по КР Гончар Е.И.:
2.1. Организовать изучение федеральных и региональных нормативных 
документов по аттестации педагогических кадров;
2.2. Принять заявления педагогических работников на аттестацию для 
установления квалификационных категорий;
2.3. Оформить представления на аттестацию педагогических работников с 
целью подтверждения соответствия занимаемой должности;
2.4. Обеспечить оформление аттестационных документов в соответствие с 
установлен 11ыми требованиями;
2.5. Сформировать списки на аттестацию педагогических работников;
2.6. Своевременно информировать аттестуемых педагогических 
работников о дате, месте и времени аттестации.

3. Всех перечисленных с приказом ознакомить под роспись.

Е И .

1КД. Зубарева


